昆明市西山区交通运输局

[bookmark: _Hlk85715582]关于西山区六岔路小组进村道路硬化工程决算审计整改说明

昆明市西山区审计局：
贵局《西山区六岔路小组进村道路硬化工程决算审计报告》（西审服报〔2019〕15号）已收悉。昆明市西山区交通运输局高度重视审计查出的问题整改工作，现对审计查出的主要问题及处理意见进行了深入的研究和整改，现将整改的情况报告如下：
一、审计查出的主要问题和整改情况
（一）多计工程价款411.50元
整改情况：已完成整改。
已按审计报告进行调整处理，实际完成投资金额与审计报告金额吻合。
二、审计建议的采纳情况
审计报告中提出的审计建议昆明市西山区交通运输局已采纳，主要是建议建设单位积极筹措项目建设资金，及时清理清偿各项债权债务以及尽快办理交付使用资产手续，组织人员整理、汇集有关项目建设的工程、财务等档案资料，做好工程竣工验收准备。
特此说明。

[bookmark: _GoBack]                            昆明市西山区交通运输局
                            2021年10月22日

（联系人及电话：杨艳梅  0871-68426586）

昆明市西山区交通运输局办公室　　　　 2021年10月22日印发
- 2 -
image1.wmf